台灣自來水公司第九區管理處

「104年度花蓮縣國中生安全衛生教育及交通安全宣導」徵文活動辦法
一、主旨：為鼓勵學生創作及寫作風氣，並期望藉由文字書寫來提昇學生對週遭環境安全衛生意識，融入安全即生活之概念，辦理本徵文活動。

二、主辦單位：台灣自來水公司第九區管理處
三、參加對象：凡就讀花蓮縣公私立國中之學生皆可參加。
四、作品主題：以「安全衛生」為表達主軸(題目請自訂)，抒發個人對災害防範、安全行為及安全文化之看法或案例感言等均可。
五、作品規格：統一使用Microsoft Word軟體或600字稿紙書寫，字數以500-600字之間為限。
六、截稿日期：即日起至12月15日止（以郵戳或電子郵件為憑）。
七、活動方式：

(一)請將作品以平信方式寄送至台灣自來水公司第九區管理處
住址：花蓮市水源街80號。
(二)或以e-mail傳送至yeelin10@hotmail.com信箱。

八、獎勵辦法：優選20篇由本處專人贈送精美紀念品各1份。
九、評　　審：由本處另案聘請評審人員評定之，並於12月25日前公布優選名單。
十、附　　則：
（一）凡參加比賽之作品需未曾在國內外任何刊物（含校刊）發表過之個人創作，不得抄襲或捉刀，否則一經檢舉查獲者即取消獲獎資格。
（二）不論得獎與否恕不退稿，請自留底稿。
(三) 各種文體均不拘，唯每人限投稿1篇。
 (四) 請檢附通訊住址及聯絡電話。

十一、本辦法若有未盡事宜，得隨時公布修訂。

十二、聯絡人：自來水公司第九區管理處勞安課黃憶齡，電話：03-8351141

轉381。